
To medarbejdere til barselsvikariat/orlov i Ballerup
Hjemmepleje Team 1 – En unik chance for at blive en

del af Ballerup Hjemmepleje

Fra den 1. april 2026 til den 1. november 2026.
Drømmer du om at arbejde i et team med høj faglighed, masser af humor og et stærkt
sammenhold? Så er det måske dig, vi søger.
Vi er et engageret og velfungerende team i Ballerup Hjemmepleje, der søger social- og
sundhedshjælpere. Hos os spiller vi hinanden gode, vi er ligeværdige, og vi arbejder sammen om
kerneopgaven – borgerens livskvalitet.
Vi hygger os, har det sjovt og brænder samtidig for vores fag. Fleksibiliteten er stor, og
medinddragelse er en naturlig del af vores hverdag. Bliv en del af et stærkt fællesskab med vigtige
opgaver
Kunne du tænke dig at blive en del af vores team? Så læs videre
Dine vigtige opgaver

At yde omsorg med udgangspunkt i borgerens selvbestemmelse og livskvalitet.●

At arbejde sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende.●

At sikre en respektfuld og værdig tilgang til borgerne.●

At overholde tavshedspligten og arbejde professionelt.●

Dine kompetencer 

Du er uddannet social- og sundhedshjælper.●

Du har gåpåmod og lyst til at indgå i et stærkt team.●

Du tænker kreativt og bidrager positivt til arbejdsmiljøet.●

Du ønsker at udvikle dig fagligt.●

Det får du hos os 

Et stabilt og erfarent team med godt sammenhold.●

Et rigtig godt arbejdsmiljø med høj trivsel.●

Humor og en uformel omgangstone.●

Borgeren i centrum og høj faglig kvalitet.●

Ansættelse på 35–37 timer om ugen.●

3 ugers sammenhængende sommerferie.●

Stor fleksibilitet i hverdagen.●

Aktiv personaleforening med arrangementer som banko, sociale aktiviteter m.m.●

Mulighed for motionscenter●

Hvem er vi
Teamet består af social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter samt
serviceassistenter.
Vi arbejder tværfagligt og holder faste møder med visitatorer, sygeplejersker og specialister.
Vi har en tydelig mødestruktur og stort fokus på kvalitet – både i opgaveløsningen og i vores
arbejdsmiljø.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte teamleder Tina Karlsen på telefon 7230 9208.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er et vikariat.
Ansøgningsfrist: den 16. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads



	To medarbejdere til barselsvikariat/orlov i Ballerup Hjemmepleje Team 1 – En unik chance for at blive en del af Ballerup Hjemmepleje 
	To medarbejdere til barselsvikariat/orlov i Ballerup Hjemmepleje Team 1 – En unik chance for at blive en del af Ballerup Hjemmepleje 


